
UCHWAŁA NR XL.266.2023 
 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 212,  art. 214, art.  216 i art. 237 ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
§ 1. W Uchwale Nr XXXIV.223.2022 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 29 grudnia 2022 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 
§ 2. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku  nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Kwota dochodów gminy na  2023 r. po zmianach wynosi 23.586.462,07  zł,  z tego: 

a) dochody bieżące        -  18.522.175,07 zł  
b) dochody majątkowe  -     5.064.287,00 zł 

§ 4. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku  nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 5. Kwota wydatków gminy na  2023 r. po zmianach wynosi 24.929.799,27 zł,  z tego: 

a) wydatki bieżące        - 18.349.212,95 zł  
b) wydatki majątkowe  -    6.580.586,32 zł 

§ 6. 1. Ustala się dochody i wydatki w kwocie 209.241,78 zł finansowane ze środków Funduszu Pomocy 
utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.                        o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem zbrojnym ta terytorium tego państwa. 

§ 7. Zmienia się kwota planowanych kwot dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

 
 

Justyna Szopa 

 

Id: C84BB22F-B611-47C6-9EEA-A78626045348. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL.266.2023 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 30 października 2023 r. 

Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 565 000,00 1 500,00 566 500,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 546 000,00 1 500,00 547 500,00  
  0830 Wpływy z usług 3 200,00 1 500,00 4 700,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 925,00 22 728,00 57 653,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 22 728,00 22 728,00  

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 22 728,00 22 728,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 500 884,00 7 000,00 5 507 884,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 115 370,00 7 000,00 122 370,00  

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 13 900,00 7 000,00 20 900,00  

801   Oświata i wychowanie 420 722,83 2 000,00 422 722,83  
 80101  Szkoły podstawowe 38 070,00 2 000,00 40 070,00  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 2 000,00 2 000,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 579 060,00 9 200,00 588 260,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 6 000,00 36 000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 000,00 6 000,00  
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 16 000,00 3 200,00 19 200,00  

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 3 200,00 3 200,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 510,00 1 300,00 18 810,00  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 510,00 1 300,00 18 810,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 510,00 1 300,00 16 810,00  
          

Razem: 23 542 734,07 43 728,00 23 586 462,07  
 

Id: C84BB22F-B611-47C6-9EEA-A78626045348. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL.266.2023 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 30 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 954 719,54 10 000,00 1 964 719,54 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 537 300,00 10 000,00 547 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 700,00 10 000,00 47 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 130 325,00 22 728,00 153 053,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 92 400,00 22 728,00 115 128,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 309,00 22 728,00 48 037,00 

801   Oświata i wychowanie 7 616 981,21 2 000,00 7 618 981,21 
 80101  Szkoły podstawowe 4 746 057,79 2 000,00 4 748 057,79 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 310,00 2 000,00 155 310,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 620 240,00 9 000,00 629 240,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 390 090,00 9 000,00 399 090,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 360 390,00 9 000,00 369 390,00 

Razem: 24 886 071,27 43 728,00 24 929 799,27 
 

Id: C84BB22F-B611-47C6-9EEA-A78626045348. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL.266.2023 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 30 października 2023 r. 

Zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bojadła   w 2023 roku 

 
Rodzaj dotacji 

 
Kwota zł 

 
 

zmiana 

 
 

Plan po 
zmianach 

         
Klasyfikacja 
 

Dział 

 
 
 
 
Rozdział 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.016.390,00 131.000,00 1.025.390,00   
1. Dotacje podmiotowe 360.390,00 9.000,00 369.390,00 921 92109 
2. Dotacje podmiotowe 190.000,00 - 190.000,00 921 92116 
3. Dotacje podmiotowe 466.000,00 0 466.000,00 801 80104 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów   
publicznych 

39.500,00  38.000,00   

1. Dotacje celowe 30.000,00 0 30.000,00 926 92605 
2. Dotacje celowe 1.500,00 0 1.500,00 851 85195 
3. Dotacje celowe 5.000,00 -1500 3,500,00 921 92120 
4. Dotacje celowe 3.000,00  3.000,00 754 75412 

Ogółem dotacje 1.055.890,00 7.500,00 1.063.390,00   
 

Id: C84BB22F-B611-47C6-9EEA-A78626045348. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Litera a
	Paragraf 5 Litera b

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

